
UCHWAŁA NR XXV/151/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 37 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881, z 2025 r. poz. 1080, 1077), Rada Miejska w Chociwlu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność gminy Chociwel, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 342, o powierzchni 91 m2, położonej w obr. 
0002 miasta Chociwel, dla której Sąd Rejonowy w Stargardzie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr SZ1T/00119565/8, przedstawioną w załączniku nr 1 stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Jachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83806F69-54FB-424C-B785-349D3D098033. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83806F69-54FB-424C-B785-349D3D098033. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/151/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


